檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：徐維敏

電話：089-517581

傳真：089-517587

電子郵件：weimin@nttu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：東大體一字第1051008200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一_重點運動項目績優學生單獨招生簡章(1051008200-0-0.pdf)

主旨：檢送本校體育學系辦理「106學年度重點運動項目績優學

生單獨招生」簡章乙份，敬請公告並鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、報名日期：106年1月3日上午9時起至106年2月17日中午12

時止，相關報名資訊請參閱附件。

二、術科考試日期：106年3月4日(星期六)。

三、查詢電話：（089）517581~3（體育學系辦公室）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校體育學系 2016-12-26
16:42:35

校長 曾耀銘